
組立て部品 使用ボルト

この度は、弊社製品をお買求めいただきましてありがとうございました。
このマルチラックは組立式になっておりますので、下記の要領で組立ててください。
パッキングケースの中には、下記の部品が入っています。

マルチラック(SH-FDHGS80・SH-FDHGS100・SH-FDHGS120・SH-FDHGS140)組立説明書

完成図

★用意していただくもの・・・・・
手袋（組立て時のケガ等を防ぐために必ず着用してください）

六角レンチ×1本

　ボルトA
※ボルトはゆるめに
　つけておきます。

　ボルトB
※ボルトはゆるめに
　つけておきます。

　ハンギングバー
※平らな面が前です。

　ボルトB
※ボルトはゆるめに
　つけておきます。

　アーム
※3段階の高さ調節が
　可能です。

サイドパネル

前

アームにリーンホースメントとハンギングバーを取付けます。2

1

18

18

100～300
P:50

26
0～
59
5(
P:6
7)

75
0～
85
0(
P:5
0)

11
92

総耐荷重 30kg
ハンギングバー耐荷重 22kg

SH-FDHGS80
SH-FDHGS100
SH-FDHGS120
SH-FDHGS140

800
1000
1200
1400

A
800
1000
1200
1400

B

ボルトA×4本〔M6×40〕 使用ボルト

ボルトA〔M6×40〕

ボルトD×4本〔M6×15〕

ボルトB×6本〔M6×50〕
90

A

250

B

225 均等荷重10kg(中心荷重5kg)

10

上棚×1枚

中棚×1枚

リーンホースメント×1本

　リーンホースメント
※穴を上に向けます。

　ハンギングバー
※6段階の高さ調節
　が可能です。

ハンギングバー×1個

ブラケット×左右一組

アーム×2本

250mm

225mm

デスクのサイドパネルにアームを
取付けます。

前

前

使用ボルト

ボルトB〔M6×50〕

ブラケット(左)

ブラケット(右)

　ボルトC
※ボルトはゆるめに
　つけておきます。

横から見た図 横から見た図
　ブラケット
※平らな面が外側です。

アームにブラケットを取付けます。3

前

使用ボルト

ボルトC〔M6×35〕

ボルトC×10本〔M6×35〕

必ず大人2人以上で取付けてください。
誤って落下させると大変危険です。
周囲に十分ご注意ください。

外側



11/10/TTDaC

　上棚
※丸い方が前です。

奥行きの長い方が上棚です。

　中棚
※丸い方が前です。

250mm

225mm

ボルトD

上棚と中棚を取付けて完成です。4

使用ボルト

ボルトC〔M6×35〕

最後に全てのボルトを
締め込みます。

ボルトD〔M6×15〕

ボルトC

使用ボルト

ボルトB〔M6×15〕

別売りモニタアーム（CR-LA301・CR-LA302・CR-LA303）の取付け方法

①アーム本体からブラケットを取外します。

※モニタアームは別売りです。

アーム本体

ブラケット ボルトB

ナットつまみを外します。

②ブラケットをハンギングバーに取付けます。 ③ディスプレイを取付けたアームを
　ブラケットに固定します。

※つまみで固定します。
※つまみは左右どちらからでも
　取付けることができます。


